
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou konaného 

dne 07. 03. 2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------  

1/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na vědomí  
              zprávu starostky.  
 
2/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
              „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. PR- 
              001030078233/001-ADSG), která je přílohou tohoto zápisu a  
              pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  
 
3/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje       
              „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti“ mezi  
              městysem Doubravice nad Svitavou, nám. Svobody 31, 679 11  
              Doubravice nad Svitavou, IČO 00280143, (jako vlastníkem)  
              a společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190  
              00 Praha 9, IČO 04084063, která je přílohou tohoto zápisu  
              a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  
 
4/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na vědomí  
              rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou č.1/2023,  
              které je přílohou tohoto zápisu.  
 
5/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na vědomí  
              rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou č.2/2023,  
              které je přílohou tohoto zápisu.  
 
6/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
              hodnotící komisi k výběrovému řízení, zakázky malého rozsahu  
              na stavební práce s názvem: Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ  
              Doubravice nad Svitavou – stavební úpravy odborných učeben,  
              družiny a kabinetu ve složení:  
 
              předseda komise: Mgr. Jana Otavová  
              členové: Ing. Michal Hájek, Milana Štěpánková  
 
7/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
              hodnotící komisi k výběrovému řízení, zakázky malého rozsahu  
              na dodávku s názvem: Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ  
              Doubravice nad Svitavou – vnitřní konektivity včetně IT vybavení  
              ve složení:  
 
               



               předseda komise: Mgr. Jana Otavová  
               členové: Ing. Michal Hájek, Milana Štěpánková  

 

8/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje 
              hodnotící komisi k výběrovému řízení, zakázky malého rozsahu  
              na stavební práce s názvem: Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ  
              Doubravice nad Svitavou – venkovní herní prvky ve složení:  
 
              předseda komise: Mgr. Jana Otavová  
              členové: Ing. Michal Hájek, Milana Štěpánková  

 

9/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
               hodnotící komisi k výběrovému řízení, zakázky malého rozsahu  
               na služby s názvem: Přírodní zahrada ZŠ Doubravice nad  
               Svitavou ve složení:  
 
               předseda komise: Mgr. Jana Otavová  
               členové: Ing. Michal Hájek, Milana Štěpánková  

 

10/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  
                vědomí návrh „Jednací řád zastupitelstva městyse Doubravice  
                nad Svitavou“, který je přílohou tohoto zápisu.  
 
11/2023 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou souhlasí se  
                 stažením bodu č. 9 z programu jednání zastupitelstva městyse  
                 Doubravice nad Svitavou. 
 


